
UCHWAŁA Nr XIII/65/2011

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ

z dnia 28 października 2011 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Nowe Miasto nad Pilicą do 
projektu  „Przeciwdziałanie  wykluczeniu  informacyjnemu”  realizowanemu  w 
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego.

Na podstawie art.  18 ust.  1pkt.  9  lit  .e)  ustawy z  dnia  8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142, poz. 1591 – tekst jednolity z 2001 r. z późn. zm.) 

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ
uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Nowe Miasto nad Pilicą do realizacji projektu 

„Przeciwdziałanie wykluczeniu informacyjnemu” realizowanego w ramach Priorytetu II 

Działania 2.1 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego.

§ 2

Projekt, o którym mowa w § 1 będzie realizowany przez Gminę Nowe Miasto nad Pilicą 

jako  lidera  projektu  w  ramach  partnerstwa  z  Powiatem  Grójeckim,  jako  partnerem 

projektu.

§ 3

Środki finansowe związane z uczestnictwem Gminy Nowe Miasto nad Pilicą w projekcie 

niezbędne do pokrycia wkładu własnego zostaną zabezpieczone w uchwale budżetowej 

Gminy  na  rok  2013  w kwocie  725.048,10  zł.  (słownie:  siedemset  dwadzieścia  pięć 

tysięcy czterdzieści osiem złotych 10/100).

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XIII/65/2011 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą

z dnia 28 października 2011 roku

Mazowiecka  Jednostka  Wdrażania  Programów  Unijnych  ogłosiła  nabór 

wniosków w ramach działania 2.1 „Przeciwdziałanie wykluczeniu informacyjnemu” z 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007 – 2013. 

Aby aplikować o środki w ramach tego programu należy spełnić  kilka  warunków. 

Jednym z nich jest właśnie zabezpieczenie na ten cel środków w budżecie Miasta i  

Gminy  Nowe  Miasto  nad  Pilicą  w  okresie  realizacji  projektu.  Termin  wniosków 

upływa dnia 28 października 2011 roku.

Niniejsza uchwała intencyjna stanowi potwierdzenie zagwarantowania środków 

finansowych jako wkładu własnego w przypadku wyboru do realizacji projektu pod 

nazwą:  „Przeciwdziałanie  wykluczeniu  informacyjnemu  poprzez  kompleksową 

informatyzację placówek publicznych na terenie Gminy Nowe Miasto nad Pilicą”.


	RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ

